EDITAL 003/2025 - Bolsa Programa de Formação de Estudante

Empreendedor – PFEE – 2025 – UNIOESTE

CANDIDATOS QUE NÃO ENCAMINHARAM

A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NO PRAZO

PREVISTO NO EDITAL 002/2025, AO

“Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) – UNIOESTE.

A coordenação do “Programa de Formação de Estudante Empreendedor

(PFEE) – UNIOESTE”  e da seleção para a Bolsa Auxílio de Extensão, na

modalidade de Iniciação à Pesquisa e Extensão, do Projeto: “Programa de

Formação de Estudantes Empreendedor - UNIOESTE”, enquadrado na Área

Prioritária: Sociedade, Educação e Economia, definida pelo Conselho

Paranaense de Ciência e Tecnologia – CCT PARANÁ – com recursos do Fundo

Paraná, no uso de suas atribuições e considerando os Art. 4º e Art. 5º do Edital

002/2025 de 31 de janeiro, de publicação dos resultados da seleção de

graduandos bolsistas do Programa de Formação de Estudante Empreendedor

(PFEE) – UNIOESTE.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Candidatos que não encaminharam a documentação exigida no prazo

previsto no Edital 002/2025 (Anexo I deste edital).

Art. 2º Os eventuais recursos quanto ao não envio da documentação devem

conter justificativa plausível do candidato, e serem encaminhados para o e-

mail: projeto.pfee@unioeste.br até 14/02/2025 as 23h59min.

mailto:projeto.pfee@unioeste.br

Art. 3º A homologação do resultado dos classificados que receberão a bolsa

será publicada em 17/02/2025 até as 20h.

Art. 4º Os casos não previstos neste Edital serão analisados e julgados pela

equipe responsável pela execução do projeto.

Publique-se.

Divulgue-se.

 Cascavel, 13 de fevereiro de 2025.

Mateus Marchesan Pires

Coordenador do Projeto

ANEXO I

CANDIDATOS QUE NÃO ENCAMINHARAM A DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA NO

PRAZO PREVISTO NO EDITAL 002/2025

CASCAVEL
Francielle Carvalho da Mota
Gabrielli Emmertt Simões
João Heitor De Faria Santos
Kleber de Cristo
Lorena Lindner Crist
Luma da Costa Aguiar Oliveira
Paula Adam
Samuel Eduardo dos Santos
Sergio Robassa Batista
Vanessa de Souza Ferrari de Campos
Victor de Souza Pianovski
FOZ DO IGUAÇU
Alencar Zamo Ortolan
Anny Karoline Dellani
Gabrielly Dias Alves Costa
Maiza Carolina Dos Santos
Nathalia Becker
FRANCISCO BELTRÃO
Ana Paula Rodrigues da Silva
Feliphe Luiz Bizinella
Ivan Henrique Matuck Ponte
Mayara Luiza Borges
Patrícia Lopes Mendes
Renata Ribeiro Koziel
Tatiane Gonçalves Lolle
MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Lara Cristina Maul
Plivia Mariely Dos Santos De Macedo
Raquel Daiane de Souza
Rayssa Vera Cruz Almeida
Thiago Henrique da Silva Quemel
Valdiney Martins Gonçalves
Willian Samuel Teixeira Rauber
TOLEDO
Jonathan Felipe Dalmazo
Lucas Henrique Demarchi de Aquino
Polyana Vitoria da Rocha
Viviane Magali Negherbon
Welber Françozo Silverio Pereira

		2025-02-13T11:46:52-0300